令和 4年 6月 17 日

各位

（一社）山口県バスケットボール協会

U12 部会長 藤本久志

（公印省略）

審判ウエア_セカンドユニフォームについて （お知らせ）

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素はU12 部会の事業につきましてご協力いただき、厚くお礼を申し上げます。

審判ウエア_セカンドユニフォームについて、下記のとおりお知らせします。

敬具

記

競技規則 第 8 章 45 条 45-6

審判のユニフォームは、審判用のシャツ、黒色の長ズボン、黒色のソックスおよび黒色のシューズとする。

【補足】国内大会においては、

①原則夏季のゲームに限り、JBA公認の「セカンドユニフォーム上下」の着用を可とする。

②原則都道府県大会ベスト16以上の公式大会については、従来のJBA公認ユニフォームを着用する。

③「セカンドユニフォーム」着用の場合は上下ともセカンドユニフォームとし、審判クルーで同じユニフォ

ームを着用する。

④「セカンドユニフォーム」着用する際のソックスは黒色とする。

ただし、上記①～④について大会主催者の考えにより変更することができる。

1． 5/1（日）～9/30（金）の競技会・リーグ戦において、「セカンドユニフォーム」の着用を可とする。

2． 「セカンドユニフォーム」着用の場合は上下ともセカンドユニフォームとし、ソックスは黒色とする。

3． 帯同審判制のため、審判クルーで別々のユニフォームの着用を可とする。

以上